
www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Oleszyce, 07.03.2024 r.
Zn.spr.: ZG.270.1.1.2024

O G Ł O S Z E N I E
o wyborze najkorzystniejszej oferty w części nr 2, 3, 4, 5

Dotyczy: < postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetarg nieograniczony na ” Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Oleszyce w roku 2024 – trzecie postępowanie” – znak 
sprawy ZG.270.1.1.2024 >

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Nadleśnictwo Oleszyce, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w 

związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w 

toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza 

dla części (pakietu) zamówienia została wybrana oferta:



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Pakiet 2 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Podlisze
Grzegorz Oleksowicz Zakład Usług Leśnych 

i Melioracyjnych, woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. Narol, miejsc. Płazów 

ul. Piaskowa nr 2b, 37-614 poczta Płazów

Usługi Leśne Marek Rozmus, woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. Cieszanów, 

miejsc. Żuków nr 50, 37-611 poczta Cieszanów

Piotr Rozmus Usługi Leśne Forest, woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, 

gm. Cieszanów, miejsc. Cieszanów, ul. Czereśnie nr 33, 37-611 poczta Cieszanów

– za cenę 764 993,19 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.

Pakiet 3 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Futory
Lucjan Tulej Zakład Usług Leśnych "LARIX", woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, 

gm. Oleszyce, miejsc. Stare Oleszyce ul. Wiejska nr 23, 37-630 poczta Oleszyce

– za cenę 1 405 914,41 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Pakiet 4 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Sucha Wola
Jerzy Kubis Zakład Usług Leśnych, woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, 

gm. Oleszyce, miejsc. Nowa Grobla nr 136, 37-631 poczta Nowa Grobla

– za cenę 900 094,47 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.

Pakiet 5 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Kolonia
Jacek Ważny Zakład Usług Leśnych,  woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, 

gm. Oleszyce, miejsc. Stare Oleszyce ul. Wiejska nr 172, 37-630 poczta Oleszyce

– za cenę 1 692 503,82 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną 
liczbą punktów:

Zadanie częściowe (pakiet) Nazwa i adres wykonawcy
Nazwa 

kryterium - 
liczba pkt

Razem

Pakiet 2 – Usługi z zakresu 
gospodarki leśnej w 
Leśnictwie Podlisze

Grzegorz Oleksowicz Zakład Usług Leśnych 
i Melioracyjnych, woj. podkarpackie, pow. 
lubaczowski, gm. Narol, miejsc. Płazów ul. 
Piaskowa nr 2b, 37-614 poczta Płazów

Usługi Leśne Marek Rozmus, woj. 

Cena – 
100,00 100,00



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 
Cieszanów, miejsc. Żuków nr 50, 37-611 
poczta Cieszanów

Piotr Rozmus Usługi Leśne Forest, woj. 
podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 
Cieszanów, miejsc. Cieszanów, ul. Czereśnie 
nr 33, 37-611 poczta Cieszanów

Pakiet 2 – Usługi z zakresu 
gospodarki leśnej w 
Leśnictwie Podlisze

Cisło Wojciech Zakład Usług Leśnych, woj. 
podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 
Oleszyce, miejsc. Oleszyce ul. Jana III 
Sobieskiego nr 1, 37-630 poczta Oleszyce

Cena –
91,95 91,95

Pakiet 2 – Usługi z zakresu 
gospodarki leśnej w 
Leśnictwie Podlisze

Zakład Usług Leśnych Stanisław Gelmuda, 
woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 
Cieszanów, miejsc. Chotylub nr 39, 37-611 
poczta Cieszanów

Cena –
84,58 84,58

Pakiet 3 – Usługi z zakresu 
gospodarki leśnej w 
Leśnictwie Futory

Lucjan Tulej Zakład Usług Leśnych "LARIX", 
woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 
Oleszyce, miejsc. Stare Oleszyce ul. Wiejska 
nr 23, 37-630 poczta Oleszyce

Cena – 
100,00 100,00

Pakiet 4 – Usługi z zakresu 
gospodarki leśnej w 

Leśnictwie Sucha Wola

Jerzy Kubis Zakład Usług Leśnych, woj. 
podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 
Oleszyce, miejsc. Nowa Grobla nr 136, 
37-631 poczta Nowa Grobla

Cena – 
100,00 100,00

Pakiet 5 – Usługi z zakresu 
gospodarki leśnej w 
Leśnictwie Kolonia

Jacek Ważny Zakład Usług Leśnych,  woj. 
podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 
Oleszyce, miejsc. Stare Oleszyce ul. Wiejska 
nr 172, 37-630 poczta Oleszyce

Cena – 
100,00 100,00

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 

upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione 

w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp. 

Tomasz Smędra
Nadleśniczy
podpisano elektronicznie


		2024-03-07T07:37:59+0000
	Tomasz Smędra




